بحثهای این کتاب نیز عبارتند از: تنافر، غرایب، مخالفت، علم معانی و بابهای آن که عبارتند از: اسناد خبری، احوال مسندالیه، احوال مسند، متعلقات فعل، قصر، انشا، فصل و وصل، ایجاز و اطناب و مساوات. این کتاب به غیر از چاپهایی که در معرفی چاپهای عطیه کبری بدانها اشاره شد، یکبار دیگر نیز در سال ۱۲۶۸ قمری (۱۸۵۱ م) در مطبع شرف المطابع دهلی به اهتمام خواجه علی حسن به چاپ سنگی رسیده است.

ج) معیار الافکار که ظاهراً در صرف و نحو فارسی بوده و متأسفانه هیچ نسخه‌ای از آن باقی نمانده است. فقط در ابتدای عطیه کبری نامی از آن برده است.

شروح

الف) خیابان گلستان شرحی است که بر گلستان سعدی نوشته شده است.

———، چراغ هدایت (ضمیمه غیث اللغات و منتخب اللغات)، بمبئی، [محمدی]، ۱۳۴۹.
۴. ———، خیابان گلستان، شرح گلستان سعدی، با مقدمه و تصحیح مهر نور محمد خان، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام آباد، ۱۳۷۵ شمسی.
۵. ———، داد سخن، مقدمه، تحشیه، تصحیح و تعلیقات دکتر سید محمد اکرم، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، راولپندی، ۱۳۵۲ ه.ش (۱۹۷۴ میلادی).
۶. ———، زواید الفوائد، نسخه خطی کتابخانه آستان قدس رضوی، با شماره عمومی ۱۷۶۳۱.
۷. ———، سراج منیر، ضمیمه کارنامه منیر لاهوری، مقدمه، تصحیح و تحشیه دکتر سید محمد اکرم، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام آباد، ۱۹۷۷ م.
۸. ———، عطیة کبری و موهبت عظمی، با تصحیح سیروس شمیسا، فردوس، تهران، ۱۳۸۱.